

证券代码：838522

证券简称：大力人良

主办券商：诚通证券

## 上海大力人良科技发展股份有限公司

## 关于《公司章程》修订并完成工商备案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、基本情况

上海大力人良科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年3月27日召开第三届董事会第十八次会议，于2024年4月12日召开2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司拟变更经营范围暨修订〈公司章程〉的议案》，具体修订内容如下：

修订前	修订后
第十二条 经依法登记，公司的经营范围是：许可项目：施工专业作业；建设工程施工。一般项目：农业科学研究和试验发展；生物饲料研发；商业综合体管理服务；园区管理服务；游乐园服务；农业园艺服务；会议及展览服务；物业管理；咨询策划服务。	第十二条 经依法登记，公司的经营范围是：许可项目：施工专业作业；建设工程施工。一般项目：农业科学研究和试验发展；生物饲料研发；商业综合体管理服务；园区管理服务；游乐园服务；农业园艺服务；会议及展览服务；物业管理；咨询策划服务；肥料销售；生物有机肥料研发；复合微生物肥料研发；贸易经纪；销售代理；农业机械销售；农业专业及辅助性活动；农业生产托管服务。

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，具体以工商备案登记为准。

## 二、工商登记情况

目前公司已完成公司章程修订工商备案登记并换发《营业执照》

## 三、备查文件目录

《上海大力人良科技发展股份有限公司2024年第二次临时股东大会决议》

《上海大力人良科技发展股份有限公司营业执照》

上海大力人良科技发展股份有限公司

董事会

2024年4月16日